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Protokół Nr 106/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 7 lipca 2016roku 

w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 

 

O godzinie 15:20 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie 

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Danuta Patkowska                                      -  Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz    - Wicestarosta Powiatu   

3.Krzysztof Mrzygłód   - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Wojciech Wojtkiewicz   - Członek Zarządu 
 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 
 

1. Sekretarz Powiatu – Stanisław Gacek 

 

Przyjecie porządku posiedzenia. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia. 

Zaproponowała wprowadzenie dodatkowego projektu uchwały jako pkt. 5.5 porządku 

posiedzenia: 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia po wprowadzonych zmianach: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołów Nr 104/2016 z dnia 28.06.2016 r. i 105/2016 z dnia 4.07.2016r. 

4. Rozpatrzenie spraw: 
1) Wyrażenie zgody na podpisanie Porozumienia o wsparcie realizacji zadania 

publicznego realizowanego w ramach Programu Osłonowego „Wspieranie 

Jednostek Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie”. 

2) Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

w Barlinku w sprawie zmiany terminu realizacji nakazu decyzji 

Zachodniopomorskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego  

w Szczecinie. 

3) Wniosek o ustalenie ceny wywoławczej w II przetargu dla nieruchomości 

zabudowanej przeznaczonej do najmu na okres 20 lat położonej przy ul. Jeziornej 

w Obr. 2 miasta Barlinek, gmina Barlinek oznaczonej działką numer 239/1 o pow. 

0.9205 ha. 

5. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1) w sprawie powołania Komisji Przetargowej. –druk Nr 338 

2) w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Myśliborskiego. – druk Nr 339 
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3) w sprawie udzielenia upoważnienia. – druk Nr 340 

4) w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

w 2016 roku. – druk Nr 341 

5) w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2016 rok. – druk Nr 342 

6. Sprawy różne.  

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Za przyjęciem porządku posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonej zmiany   
głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Przyjęcie protokołów Nr 104/2016 z dnia 28.06.2016 r. oraz 105/2016 z dnia 4.07.2016r. 
 

Zarząd Powiatu przyjął w/w protokoły. 

 

Rozpatrzenie spraw: 

 

1) Wyrażenie zgody na podpisanie Porozumienia o wsparcie realizacji 

zadania publicznego realizowanego w ramach Programu Osłonowego 

„Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Systemu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowego porozumienia. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

2) Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Barlinku w sprawie zmiany terminu realizacji nakazu decyzji 

Zachodniopomorskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego  

w Szczecinie. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Zwróciła uwagę, na propozycję 

prolongaty terminu do dnia 31.08.2017r. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zapytał, czy jednostka nie ma możliwości, aby wykonać remontu we wcześniejszym 

terminie? 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zaproponował dokonać prolongaty terminu nakazu, natomiast jeżeli pojawią się oszczędności 

prace remontowe mogą być wykonane we wcześniejszym terminie. 

 



3 
 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na prolongatę terminu wykonania decyzji 

Zachodniopomorskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Szczecinie 

do dnia 31.08.2017r. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

3) Wniosek o ustalenie ceny wywoławczej w II przetargu dla nieruchomości 

zabudowanej przeznaczonej do najmu na okres 20 lat położonej przy  

ul. Jeziornej w Obr. 2 miasta Barlinek, gmina Barlinek oznaczonej działką 

numer 239/1 o pow. 0.9205 ha. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Zauważyła, że I przetarg 

zakończył się wynikiem negatywnym ze względu na fakt braku zainteresowania. Zarząd może 

w II przetargu ustalić cenę wywoławczą w wysokości niższej niż wartość nieruchomości, 

jednak nie niższej niż 50% tej wartości. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zaproponował, aby budynek został zwrócony Gminie Barlinek lub przekazany 

Stowarzyszeniu BRATEK z Barlinka. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zauważyła, że można zastanowić się nad innym wykorzystaniem przedmiotowego obiektu. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Przekazał, że Powiat nie powinien pozbywać się majątku w postaci przedmiotowej 

nieruchomości. Zwrócił uwagę na możliwości zagospodarowania i wykorzystania 

przedmiotowego obiektu. 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Zaproponował, aby wyrazić zgodę na ogłoszenie II przetargu. Jeżeli będzie istniała 

możliwość innego zagospodarowania nieruchomości wówczas Zarząd powróci do tego 

tematu. 

 

Zarząd Powiatu ustalił cenę wywoławczą w II przetargu dla nieruchomości w wysokości 

50% wartości nieruchomości tj. w kwocie 62 779,00 zł. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 1, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Rozpatrzenie projektów uchwał: 

 

1) w sprawie powołania Komisji Przetargowej. –druk Nr 338 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Do składu komisji przetargowej zaproponowano następujące osoby: 

 

1. Ewa Kucharska - Przewodniczący Komisji 

2. Stanisław Gacek - Z-ca Przewodniczącego Komisji 
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3. Sebastian Kisielewski - Członek Komisji 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 106/338/2016 z dnia 7 lipca 2016 roku w sprawie 

powołania Komisji Przetargowej. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

2) w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Myśliborskiego. – druk Nr 339 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Poinformował, że w wyniku przeprowadzonego konkursu na stanowisko Dyrektora Centrum 

Usług Wspólnych został wyłoniony Pan Carlo Paolicelli. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 106/339/2016 z dnia 7 lipca 2016 roku w sprawie 

powierzenia stanowiska Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

3) w sprawie udzielenia upoważnienia. – druk Nr 340 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła i omówiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 106/340/2016 z dnia 7 lipca 2016 roku w sprawie 

udzielenia upoważnienia. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

4) w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego w 2016 roku. – druk Nr 341 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

5) w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2016 rok. – druk Nr 342 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowe projekty uchwał. 

Poinformowała, że pierwszy z projektów uchwał dotyczy ogłoszenia otwartego konkursu 

ofert na organizację współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży szkół podstawowych, 

gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych Powiatu Myśliborskiego w roku szkolnym 2016/2017. 

Kolejny projekt uchwały dotyczy zabezpieczenia kwoty 10,035,46 zł na powyższe zadanie. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zwrócił uwagę, że uchwała wskazuje że zadanie powinno być wykonane w terminie od 

miesiąca września do grudnia br., natomiast rok szkolny obejmuje kolejne 6 miesięcy 2017 

roku i na taki okres czasu powinien być ogłoszony konkurs. 
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Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zwróciła uwagę, na kwestię zabezpieczenia środków finansowych. Przekazała, że należy 

uzyskać opinię czy istnieje możliwość ogłoszenia konkursu na dłuższy okres czasu  

i możliwość zabezpieczenia środków finansowych na ten cel. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o rozpatrzeniu w późniejszym terminie projektu uchwały  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 2016 

roku oraz w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2016 rok do czasu uzyskania informacji i opinii prawnej na temat 

możliwości ogłoszenia otwartego konkursu ofert na rok szkolny 2016/2017 tj. do miesiąca 

czerwca 2017 roku oraz informacji o możliwości zabezpieczenia środków finansowych na 

ten cel. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Sprawy różne: 

 

1. Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła pismo Prezesa Spółki Szpital w Dębnie Sp. z o.o. z dnia 5.07.2016r. znak 

SD.I/157/07/2016r w sprawie prośby o pomoc finansową z przeznaczeniem na działalność 

bieżącą. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Wniósł uwagi dotyczące działań podejmowanych przez Prezesa Spółki.  

Zawnioskował, aby Pani Starosta została oddelegowana na Walne Zgromadzenie 

Wspólników. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Zaproponował, aby zaprosić na kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu Burmistrza Dębna  

w celu przedyskutowania kwestii działalności Spółki Szpital w Dębnie Sp. z o.o. współpracy 

z Gminą Dębno. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zgodził się z tym i uznał, że należy przeprowadzić rozmowy z przedstawicielami Gminy 

Dębno.  

 

2. Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła sprawę dotyczącą przygotowania pomieszczeń archiwum w budynku na ul. 

Północnej 15 w Myśliborzu. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zlecenie przygotowania projektu dostosowania 

pomieszczeń w budynku na ul. Północnej 15 w Myśliborzu na potrzeby archiwum 

zakładowego Starostwa Powiatowego.  

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
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Więcej spraw różnych nie poruszono. 

 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Zarząd zakończył posiedzenie. 

 

Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 

 

1. Danuta Patkowska     -    Przewodniczący Zarządu   ............................... 

2. Mariusz Norsesowicz     -    Wicestarosta Powiatu  …..……………… 

3. Krzysztof Mrzygłód  -    Członek Zarządu          ............................... 

4. Andrzej Potyra   -    Członek Zarządu                .............................. 

5. Wojciech Wojtkiewicz    -  Członek Zarządu    ………………….. 

 


